
 

Flygbolag söker världens sämsta fotograf – 
betalar 50 000 dollar 
För den som tar riktigt dåliga semesterbilder kommer nu en annorlunda chans att tjäna 
pengar på sin ”talang”. Flygbolaget Icelandair söker nämligen just nu världens sämsta 
fotograf, med påståendet om att det är omöjligt att ta dåliga bilder på Islands natur. 
Ersättning för uppdraget? En 10 dagars betald resa till Island och 50 000 dollar – 
motsvarande nästan en halv miljon kronor. 

Flygbolaget Icelandair söker dig som har en alldeles särskild talang: förmågan att ta helt 
fruktansvärda bilder – och det handlar inte om ett sent aprilskämt. Fotografen får gärna bocka av 
en eller flera av följande ”krav”: 
 

• Trasig kameratelefon från 2003? 
• Tumme som syns i varje bild? 
• Bilder som på något sätt ALLTID är lite ur fokus? 
• Kapar motiv med usel komposition? 

 
Ansökan skickas in via Icelandairs hemsida och den som blir erbjuden rollen får åka på en 10 
dagars betald resa till Island och hela 50 000 dollar som ersättning för fotografering, innehåll och 
deltagande.  
 
AI-genererade bilder skapar misstänksamhet mot Islands perfekta natur 
 
Genom det annorlunda uppdraget vill Icelandair visa världen att inte ens ett suddigt foto, en 
klumpig komposition eller dåligt ljus kan förstöra Islands naturliga skönhet på bild. Samtidigt vill 
flygbolaget bevisa att Islands skönhet är verklig. I en tid av AI-genererade bilder tycker många, 
enligt Icelandairs fokusgrupper, att bilder på Island ser "för bra ut för att vara sanna."  
 
– Vi insåg att Islands landskap är så fantastiskt att det kan fotas av exakt vem som helst och 
ändå vara vackert. Vi är trötta på att se polerade, digitalt förbättrade bilder som inte fångar vårt 
lands verkliga magi. Så vi bestämde oss för att vända på det och hitta människor som utan 
ursäkt är dåliga på fotografering, men som ändå älskar att fånga varje ögonblick. Ibland är det 
bästa sättet att visa äkta skönhet att slänga regelboken, säger Gísli S. Brynjólfsson, global 
marknadschef på Icelandair. 
 
Så här går det till 
 
Ansök via Icelandairs hemsida senast 30 april: Dålig fotograf sökes 
 
Den som får rollen på Icelandair kommer att skickas på en cirka 10 dagars lång fotoexpedition 
runt Island under sommaren, inklusive flyg, boende, transport samt en fast avgift på 50 000 
dollar i tidsersättning och eventuella extra kostnader. 
 
Ansökningsprocessen består av tre steg: ett frågeformulär med sex frågor, en personlig profil och 
en valfri videoinlämning (upp till 1 minut). Kandidater som är utvalda kommer att bjudas in att 
delta i en slutlig videointervju. 

https://www.icelandair.com/flights/campaign/really-bad-photographer/
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Icelandair kommer att använda en mängd olika metoder för att hitta den perfekta personen för 
jobbet. Var uppmärksam på hur de söker sökande i din lokala stad – det kan överraska dig.  
 
 
Anteckningar till redaktörerna: 
 
För att stärka sitt engagemang för transparens har Icelandair infört en intern uppförandekod som 
styr hur de använder AI, och satt tydliga standarder för äkthet och ansvarsfull innovation.  
 
Läs mer på https://www.icelandair.com/se  
 

För mer information, kontakta: 

Stefanie Malmhester 
Presskontakt, StrandbergHaage 
stefanie.malmhester@strandberghaage.se 
+46 72 523 14 44 

 

https://www.icelandair.com/en-gb/the-real-unreal/
https://www.icelandair.com/en-gb/the-real-unreal/
https://www.icelandair.com/se
mailto:stefanie.malmhester@strandberghaage.se

